DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 29/06/2023 | Edição: 122 | Seção: 3 | Página: 179

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Química da 9ª Região

EDITAL Nº 1, DE 28 DE JUNHO DE 2023ABERTURA

O Sr. Edward Borgo, Presidente do Conselho Regional de Química da 9ª Região - Paraná, no

exercício de suas atribuições, faz saber por este Extrato, que realizará Concurso Público, através de provas

de caráter competitivo. O Concurso Público terá coordenação técnico-administrativa da Fundação

Universidade Empresa de Tecnologia e Ciências - FUNDATEC. NÍVEL SUPERIOR COMPLETO Empregos

(vagas): Agente Fiscal - Curitiba (01 + CR); Agente Fiscal - Londrina (CR); Agente Fiscal - Cascavel (CR);

Agente Fiscal - Maringá (CR); Analista de Informática - Curitiba (CR); Assessor Jurídico - Curitiba (CR) e

Contador - Curitiba (CR). NÍVEL TÉCNICO COMPLETO Empregos (vaga): Auxiliar Técnico de Fiscalização -

Curitiba (CR). NÍVEL MÉDIO COMPLETO Empregos (vagas): Auxiliar Administrativo - Curitiba (CR); Auxiliar

Administrativo - Cascavel (CR) e Auxiliar Administrativo - Maringá (CR). INFORMAÇÕES GERAIS Total de

Vagas: 01 + CR. Carga Horária Semanal: 40h. Salário: de R$ 2.842,55 até R$ 9.218,09. Inscrições: de

29/06/2023 a 28/07/2023 pelo site www.fundatec.org.br. Valor das Inscrições: R$ 80,00 e R$ 110,00.

Data provável de realização da prova: 03/09/2023. EDITAL COMPLETO: Disponível a partir desta data, no

site www.fundatec.org.br.

Dúvidas entrar em contato através do Link contato.fundatec.org.br ou pelos telefones (51) 3320-

1043, para Porto Alegre e DDD 51 ou 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

EDWARD BORGO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.